MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis

BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000,
Fone: (54) 3437.2309 – www.ifrs.edu.br/veranopolis - Email: coa@veranopolis.ifrs.edu.br

HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

 EDITAL DGP/IFRS Nº 02/2021

RENOVAÇÃO DE BOLSAS DE ESTUDOS PARA PARTICIPAÇÃO EM AÇÃO DE

DESENVOLVIMENTO PARA QUALIFICAÇÃO DOS SERVIDORES

A Comissão de Organização e Acompanhamento (COA), no uso de suas atribuições,

conferidas pela Portaria nº 071/2021, da Direção Geral do Campus Avançado Veranópolis,

torna público a Homologação Final de candidatos inscritos para renovação de bolsas de

estudos para participação em ação de desenvolvimento para qualificação de servidores

do Campus Veranópolis.

Segmento: Técnicos Administrativos em Educação

Nome SIAPE Situação da Inscrição

Maiara Juliane Faust 2405622 Homologada

Veranópolis, 16 de setembro de 2021.

Comissão de Organização e Acompanhamento

Portaria nº 071/2021

Campus Avançado Veranópolis

http://www.ifrs.edu.br/veranopolis
mailto:coa@veranopolis.ifrs.edu.br

		2021-09-16T10:55:03-0300
	Veranópolis
	Marcos Vinícios Luft
	Eu sou o autor deste documento